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Belediye Başkanı Mehmet Zeybek sanayici iş insanlarını misafiretti. Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet

Mühsürler, Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB) Başkanı İbrahim Alimoğlu ve şehrimizin
ekonomisine katkı sağlayan sanayici iş insanları, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret etti.

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, şehrimizde yapımı devam
eden yatırımları yerinde inceledi.Gastronomi Sokağı, Köle Hanı,
Bedesten Meydanı ve restorasyonu devam eden Evlendirme
Dairesinde incelemelerde bulunan Başkan, ekiplerden çalış-
maların son durumu hakkında bilgi aldı.>>8’DE

FETÖ’den aranan eski
polis memuru yakalandı
Afyonkarahisar'da
Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) üyesi olma
suçundan 6 yıl 3 ay
hapis cezası ile aranan
eski polis memuru
güvenlik güçleri tarafın-
dan yakalandı.>>3’TE

Taytak, kadın esnafların
servis sıkıntısını çözdü

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İhsaniye İlçesine bağlı Demirli
Köyü’nde bulunan Frigya pazarında yöresel ürünler satan
kadın esnafları TBMM’de misafir etti. Kadın esnafların servis
sıkıntısı dile getirmeleri üzerine Milletvekili Taytak, Kayıhan
Belediye Başkanı Ömer Şahin’i telefonla arayarak, servis
sıkıntısını çözdü. >>8’DE

Anne dostu
hastaneler
Ülkemizde her yıl yaklaşık 1,5
milyon gebelik ve 1,3 milyon
doğum gerçekleşiyor. Doğumların
yüzde 99’ u hastanelerde oluyor.

Ziyarette, iş insanları ile istihdamın artırılmasının yanı sıra
şehrimizin sanayi ağının genişletilmesi noktasında yatırım ve
projelerle ilgili istişarede bulunuldu. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Başkan Mehmet Zeybek,

Afyonkarahisar’ımıza kazandırdığı yatırımlardan bahsetti.
Afyonkarahisar’da sanayinin daha da gelişmesi için çalış-
maya devam edeceklerini ifade eden Zeybek Başkan, nazik
ziyaretlerinden dolayı iş insanlarına teşekkür etti.>>8’DE

Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu-2022 sonuçları açıklanırken bu

sonuçlara göre Afyonkarahisar’dan iki
firma ilk 500’ün arasında yer aldı. Afyonkarahisar’da

faaliyet gösteren Kızılay İçecek İkinci 500 Büyük listesinde
163’üncü sırada yer alırken, Oruçoğlu Yağ ise listenin
166’ıncı sırasında yer aldı. >>ANAHABER

KızılayveOruçoğluilk500arasında Yüzme Müsabakaları
heyecan dolu anlara sahne oldu

Afyonkarahisar'da düzenlenen
Cumhuriyetin 100. Yılı Yüzme
Müsabakaları, heyecan dolu

anlara sahne oldu.>>7’DE

Sanayicilerden
BaşkanZeybek’eziyaret

BaşkanZeybekyatırımları inceledi
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“3.GirişimcilikveKariyerZirvesi”düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) ile AKÜ Girişimcilik ve Kariyer

Topluluğu tarafından Global Girişimcilik Haftası kapsamında düzenlenen “Girişimcilik ve Kariyer Zirvesi” Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Dizayn Vip Yönetim Kurulu
Başkanı Erbakan Malkoç’un
konuşmacı olarak katıldığı zirv-

eye; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Şuayıp Özdemir, AKÜ GİKAM Müdürü
Dr. Öğretim Üyesi Koray Gürpınar,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir
Sayın, Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Selman Koçak, Strong Step Group of
Companies Yönetim Kurulu Başkanı
Ferdi Nizamoğlu, iş insanları, akademik
personel ve öğrencileri katıldı.

“700’Ü AŞAN ÜYEYE
SAHİP TOPLULUĞUZ”

Zirvenin açış konuşmasını yapan
Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Selman Koçak,
Girişimcilik ve Kariyer Topluluğunun
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Topluluk
olarak pek çok faaliyet gerçekleştirdikleri-
ni anlatan Koçak, “Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliğinin resmi tek öğrenci toplu-
luğuyuz. STK’lar ile planladığımız projeler
hedeflerimizdeki ciddiyeti ortaya koymak-
ta. Topluluğumuz kurulduğu günden bu
yana sayısız etkinlik ve 700’ü aşkın üye
kaydı alarak Afyon Kocatepe Üniver-
sitesinin en aktif, en büyük ve en gözde
topluluğu olmuştur” dedi.

“GENÇLER, LÜTFEN
İCAT ÇIKARTIN”

AKÜ GİKAM Müdürü Dr. Öğretim Üyesi
Koray Gürpınar ise girişimciliğin yaratıcı,
üretken, inovatif ve vizyoner düşünebilme
yeteneği olduğunu söyledi. Gürpınar,
“Geçmişte ‘başımıza icat çıkarma, eski
köye yeni adet’ getirme telkinleri ile
büyüdük. Artık sadece değişime açık,
değişebilen, katma değerde fark yaratan
girişimcilerin var olacağı küresel bir
dünyada yaşamaktayız. Sevgili gençler
sizden ricam; lütfen icat çıkarın. Eski köye
yeni adet getirin ve hayallerinizin peşin-
den koşun. Hayallerinizi gerçeğe

dönüştürdüğünüzde çok daha mutlu ola-
caksınız” diye konuştu.

“TEKNOLOJİYİ EN İYİ BULAN VE
UYGULAYAN ÖDÜLÜNÜ ALDIK”

Daha sonra söz alan, Dizayn Vip Yönetim
Kurulu Başkanı Erbakan Malkoç,
başarısının sırrının her zaman inanmak
olduğunu söyledi. Malkoç, “Ülkemizin
önemli girişimcilerine gittik ve konuştuk.
Biz otomobillerle konuşuyoruz; bağ
kuruyoruz. Otomobiller bizimle konuşuyor
dediğimizde üst düzey bir yöneticimiz
‘kim konuşacak otomobillerle’ diye tepki
verdi. Ben de, ben konuşuyorum bundan
sonra da herkes konuşacak diye cevap
verdim. Gelinen noktada ise artık insanlar
otomobillerle sesli komutlarla iletişim kur-
maya başladı. Bunun patenti Allah’a
hamd olsun bizde ve bu buluşumuz
Amerika’da teknolojiyi en iyi bulan ve
uygulayan ödülüne layık görüldü” dedi.

“KARİYER İNSAN DOĞUP
İNSAN KALABİLMEKTİR”

Malkoç, kariyerin sözcük anlamının bir
insanın mesleğinde ilerlemesi ve devam
etmesi olduğunu belirterek, “Hâlbuki kariy-
er böyle bir şey değil. Yüce Allah, ben sizi
insan kariyerinde yarattım diyor. Siz bunu
kalkıp bir mesleki gruba sıkıştırırsanız
kariyerin ne olduğunu bilmemiş olursunuz.
Sizden kariyerli olmanızı istiyorum gençler.
Kariyer insan doğup insan kalabilmektir”
dedi. Türkiye’de girişimci sıfatını hak
etmeyen insanlara girişimci denilmesinden
duyduğu rahatsızlığı anlatan Malkoç,

“Girişimci insan birincisi üretecek.
Girişimcilik marifet ve mücadele ister.
Kimsenin söylediklerine takılmayacak-
sınız. Yapamazsınız, edemezsiniz diyen
herkese kafa tutacaksınız. Bir başkasının
yaptığını üretmeyeceksiniz. İkincisi üret-
tiğiniz ürüne değer katacaksınız. O
değer marka değeridir. Üçüncü aşama
ise ülkeyi mutlu etmektir. Girişimci
insan kendi cebine ne girdiğine bak-
maz ülkesine ne getirdiğine bakar” diye
konuştu. Kariyer Zirvesi soru cevabın
ardından AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Şuayıp Özdemir’in ve Strong Step Group
of Companies şirketinde Yönetim Kurulu
Başkanı Ferdi Nizamoğlu’nun Malkoç’a
plaket takdimiyle sona erdi.
>>KADER KAYA

"Türkiye Yüzyılı öylesine
sıradan bir söylem değildir"
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan

TBMM genel kurulunda Cumhuriyetin 100. yılı
dolayısıyla bir konuşma yaptı. Arslan, "Türkiye Yüzyılı

öylesine sıradan bir söylem değildir" dedi.
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan dün TBMM'de söz
alarak bir konuşma yaptı. Arslan konuşmasında "Cumhuriyetin kazanıldığı
topraklarda yetişen bir kardeşiniz olarak cumhuriyetin 100. Yılı nedeniyle söz
almış bulunuyorum; 29 Ekim 1923'de başlayan rejim değişikliği birinci asrını
tamamlamış, Türkiye Yüzyılı vizyonu ile ikinci asrına adım atmıştır. Türkiye
Yüzyılı öylesine bir söylem olmamakla birlikte cumhuriyetimizin ikinci asrına
damga vuracak, içerisinde savunma sanayinden, havacılığa, otomotiv
sanayinden uzay sanayine kadar ülkemizi dünya üzerinde her alanda en iyi
seviyeye çekme yüzyılıdır. Bu çalışmalar da seçim bölgem Afyonkarahisar ve
merkez dahil 18 ilçesinde hayranlıkla takip edilmekte ve Afyonkarahisar
halkında büyük bir heyecan uyandırmaktadır" dedi.

"RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUM"
Arslan sözlerini, "Birlik ve beraberliğimiz devam ettiği müddetçe, inşallah 29
Ekim 1923'de yakılan o özgürlük ve hürriyet ateşi kıyamete kadar yanacak-
tır. Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmet ve
minnetle anıyorum" ifadeleri ile noktaladı. >>KADER KAYA

GSFöğretimelemanıÇalış’ın gururlandıranbaşarısı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Araştırma Görevlisi

Emre Çalış, önemli bir başarıya imza atarak, Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar
Genel Müdürlüğü tarafından, bu yıl 76.sı düzenlenen “Devlet Resim ve Heykel Yarışması”nda,

Resim kategorisinde “Başarı” ödülüne layık görülen üç sanatçı arasında yer aldı.
Sanatı ve sanatçıları destekle-
mek, yeni eserlerin üretilmesine
katkıda bulunarak farklı dallar-
dan eserlerin bir arada sergilen-
mesini sağlamak amacıyla ilk
kez 1939 yılında düzenlenen
yarışmada, bu sene resim,
heykel, özgün baskı ve seramik
kategorilerinde toplam 11 esere
başarı ödülü takdim edilmesine
karar verildi. Yarışmanın seçici
kurulu tarafından belirlenen
toplam 46 eserin sanatseverler-
le buluşacağı sergi ile yarış-
manın ödül töreni önümüzdeki
günlerde Bakanlığın internet
sitesinden duyurulacak.
>>İBRAHİM ARTIÇ

“Cumhuriyetim 100 yaşında” seramik sergisi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Güzel Sanatlar
Fakültesi (GSF) ev sahipliğinde
düzenlenen, Renkler Grubunun
“Cumhuriyetim 100 Yaşında”
adlı seramik sergisi, AKÜ M.
Rıza Çerçel Kültür ve Sanat
Merkezinde açıldı.

Serginin açılış törenine AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay’ın yanı sıra
GSF Dekan Yardımcıları, eser sahibi sanatçılar, öğretim ele-
manları, öğrenciler ve çok sayıda Afyonkarahisarlı sanatseverler
katıldı. Sergide AKÜ öğretim elemanları A. Baha Örken, Canan
Gürel Ak, Hakan Ergun, Hasan Şahbaz, Kamuran Ak, Mine
Ergun, S. Veysel Özel; AKÜ mezunları H. İbrahim Çakır ve Kadir
Ertürk’ün yanı sıra seramik sanatçıları Ali Temel Köseler, Ayşe
Canbolat, Bahadır Cem Erdem, Betül Aytepe Serinsu, Betül
Demir Güneşdoğdu, Birol Akalın, Burcu Öztürk Karabey, Ece
Kanışkan, Emel Mülayim, Fatih Karagül, Ferit Cihat Sertkaya,
Hakan Öcel, Hale Figen, İ. Vefa İrdelp, Kamuran Özlem Sarnıç,
Leyla Kubat, M. Berrin Kayman, Melisa Engineri, Nazende
Özkanlı, Nurtaç Çakar, Özgür Kaptan, Özlem Özer Tuğral, Pınar
Genç, Senanur Gündoğdu Dodevski, Serap Ünal, Sercan Filiz,
Sevim Çizer, Soner Genç ve Ziya Yekta Özkan’ın çalışmaları yer
alıyor. Türkiye’nin dört bir yanından 40 farklı sanatçının kendi
tekniklerini kullanarak yaptıkları eserlerden oluşan sergi, 17
Kasım tarihine kadar ziyaret edilebilecek. >>HÜDAYİ ACAR
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Annedostuhastaneler
Ülkemizde her yıl yaklaşık 1,5
milyon gebelik ve 1,3 milyon doğum
gerçekleşiyor. Doğumların yüzde 99’ u
hastanelerde oluyor. Sağlıkta Dönüşüm
Programı kapsamında yenilenen
hastanelerde, anne sağlığı
hizmetlerinin niteliğini ve niceliğini
artırarak anne adaylarının güvenli,
kaliteli doğum hizmetine ulaşmalarını
sağlamak amaçlanıyor.

Anne, bebek ve aile dostu modelde, mahremiyete day-
alı tek kişilik “Doğum Üniteleri”nin oluşturulması esas
alınıyor. Aynı zamanda normal doğumu özendirmek,
müdahale oranlarını azaltmak hedefleniyor. Gebelerin
yanında uygun bir refakatçiyle, kendilerini rahat, ev
ortamında hissedebilmesi, hareket özgürlüğüne sahip
olması gerekiyor. Bütün bu hedefler doğrultusunda T.C.
Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Kadın
ve Üreme Sağlığı Dairesi Başkanlığı tarafından “ Anne
Dostu Hastane Programı” geliştirilmiştir. Programa göre
belirlenen standartları karşılayan hastanelere “ Anne
Dostu Hastane “ unvanı ve sertifikası verilmektedir. Bu
kapsamda İlimizde daha önce Anne Dostu Hastane
unvanı alan Afyonkarahisar Devlet Hastanesi ve Dinar
Devlet Hastanesi’nin yıllık denetimleri yapıldı. Anne
Dostu Hastane unvanı almak için istenilen ölçütleri yer-
ine getirerek başvuruda bulunan Sandıklı Devlet
Hastanesi de değerlendirmeden geçerek Anne Dostu
Hastane oldu. Denetimler Sağlık Bakanlığı Denetim
Ekibi tarafından yapılıyor ve söz konusu unvanı alan
hastanelerde program işlerliğinin ve hizmet kalitesinin
devamlılığını sağlamak için yine Denetim Ekibi tarafın-
dan yılda bir defa değerlendirmesi yapılıyor.
>>MEHMET KASAL

‘Sazan sarmalı’ yöntemiyle
510 bin TL dolandırıcılık yaptılar
Afyonkarahisar’da internet üzerinden koydukları araç ilanı ile ‘sazan sarmalı’ diye adlandırılan

yöntemle 510 bin TL dolandırıcılık yapan 2 kişi güvenlik güçleri tarafından yakalandı.
Olay, Afyonkarahisar kent merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, bir şahıs
güvenlik güçlerine başvuruda bulunarak araç
satışı üzerinden 510 bin TL dolandırıldığı
söyleyerek şikayetçi oldu. Bunun üzerine
başlatılan soruşturmada dolandırıcılığın sazan
sarmalı üzerinden gerçekleştirildiği tespit edildi.
Olayı gerçekleştirdiği tespit edilen A.K. (30)
Mersin’de, A.Y.A. (21) ise Osmaniye’de yakala-
narak gözaltına alındı. Şahısların
Afyonkarahisar’a getirildikleri ve işlemlerinin
devam ettiği bildirildi. Sazan sarmalı yöntemi,
vatandaş aracını satmak için internet
üzerinden ilan verir. Dolandırıcı şahıs genelde
kendisini kamu görevlisi olarak tanıtır. Aracı
kuzenine veya bir akrabasına alacağını söyley-
erek müşteri olur. Sözde akrabası üzerinden
küçük bir kaparo bedeli göndererek güven
kazanır. Aynı aracı değerinden çok daha az mik-
tara ilana koyar. Genelde araç alım satımı yapan
kişiler 2. Kez ilana konulan araca müşteri olur.
Alıcı ve satıcı şahsı aracın bulunduğu ilde buluş-
turur. Her iki tarafa aracın fiyatı hakkında konuş-
mamaları konusunda uyarır. Ekspere gönderir.

Aracın devri için noter aşamasına gelindiğinde
önceden belirlediği İBAN numarasına para
havalesi yaptırır. Kısa süre içerisinde bu parayı

kripto varlıklara havale yaparak paraya bloke
konulmasını engeller. Alıcı ve satıcı bu durum-
da karşı karşıya gelirler. >>İHA

Afyonkarahisar' da FETÖ hükümlüsü
eski uzman çavuş yakalandı

Afyonkarahisar'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi olmaktan
hakkında 12 yıl 6 ay hapis cezası bulunan eski uzman çavuş yakalandı.

Güvenlik güçleri tarafından
FETÖ silahlı terör örgütüne
üye olmak ve anayasal
düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüs suçundan aranan
Kara Kuvvetleri
Komutanlığı'ndan ihraç eski
uzman çavuş M.T.S'nin
Hocalar ilçesinde saklandığı
adresi tespit edildi. Adrese
düzenlenen operasyonda,
yakalanarak gözaltına alınan
M.T.S' nin işlemlerinin ardın-
dan cezaevine gönderileceği
kaydedildi. >>İHA

FETÖ’den aranan eski
polis memuru yakalandı
Afyonkarahisar'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi

olma suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezası ile aranan eski
polis memuru güvenlik güçleri tarafından yakalandı.

Güvenlik güçleri tarafın-
dan FETÖ silahlı terör
örgütüne üye olmak ve
anayasal düzeni ortadan
kaldırmaya teşebbüs
suçundan aranan ve
2016 yılında emniyetten
ihraç edilen eski polis
memuru F.A., yapılan
çalışmalar sonrası
Eşrefpaşa mahallesinde
yapılan araştırma net-
icesinde yakalanarak
gözaltına alındı. Şahsın
işlemlerinin ardından
cezaevine gönderileceği
kaydedildi. >>İHA Bariyerlere çarpan

otomobilde 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde kontrolden çıkarak

bariyerlere çarpan otomobilde 4 kişi yaralandı.
Kaza, Dinar ilçesinde Eldere Köyü yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, A.A., kontrolündeki 03 ARC 028 plakalı otomobil sürücüsü henüz belir-
lenemeyen bir nedenden ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Savrulan oto-
mobil bariyerlere çarparak durabildi. Olayda sürücü A.A. ve araçta yolcu
olarak bulunan S.A., S.N.A., B.Ö., yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Jandarmadurumundanşüphelendikleri
araçtaruhsatsıztabancayakaladı

Afyonkarahisar’da devriye gezen jandarma ekipleri
durumundan şüphelendikleri bir otomobilde yaptıkları

aramada ruhsatsız tabanca ve mermi ele geçirdi.
Olay, Anıtkaya köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bölgede
devriye gezen jandarma ekipleri durumundan şüphelendikleri bir aracı dur-
durup arama yaptı. Aramada 1 ruhsatsız tabanca ile mermiler ele geçirildi.
Olayın ardından araçta bulunan K.O., isimi şahıs gözaltına alındı. >>İHA
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Kışın beslenmenin
altın kuralları

Kış mevsiminde hava 
sıcaklığının düşmesi ile birlikte
yetişkin ve çocuklarda beslenme
değişiklikleri görüldüğünü ifade
eden Beslenme ve Diyet Uzmanı
Hande Güngör, sağlıklı hayatın
sürdürülmesi için mevsimine
uygun sağlıklı beslenme ile ideal
kilonun korunmasının önemli
olduğunu söyledi.

Kış mevsimde kapalı ortamlarda daha
fazla vakit geçirilmesi ve gecelerin
uzaması sebebiyle fiziksel aktivitenin

azaldığını ve hareketsiz geçirilen zamanın
da arttığını belirten Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hande Güngör, "Atıştırmalık tüke-
timine yönelim ile yağlı ve şekerli besin ter-
cihlerinin artması sebebiyle vücut ağırlığın-
da istenmeyen yönde değişiklikler ola-
bilmektedir. Bu sebeple birçok kronik
hastalığa sebep olan vücutta fazla yağ biriki-
mi olarak adlandırılan 'obezite' artmaktadır.
Ancak sağlıklı hayatı sürdürülmesi için
mevsimine uygun sağlıklı beslenme ile ideal
kilonun korunması önemlidir. Kış aylarında
azalan hava sıcaklığı sebebiyle vücut
ısısının korunması için yeterli sıvı almak
gerekir. Günde en az 2-2,5 litre su içilmeli,
sıvı alımının karşılanmasında ıhlamur,
adaçayı, kuşburnu çayı, açık çay gibi içecek-
ler tercih edilmelidir" dedi. Kış mevsiminde
artan soğuk algınlığı ve diğer enfeksiyonlara
karşı A, C, D ve E vitamininden zengin
beslenmenin bağışıklık sistemine katkısı
oldukça fazla olduğunu ifade eden Güngör,
"Mevsimine uygun, günde en az 2 porsiyon
meyve ve 3 porsiyon sebze tüketilmesi öner-
ilmektedir. Bu aylarda havuç, brokoli, kabak,
lahana, karnabahar, pırasa, maydanoz gibi
sebzelerin, portakal, mandalina, elma gibi
meyvelerin tercih edilmesi önerilmektedir.
Ayrıca E vitamini kaynakları olan kuru bak-
lagiller ve kuruyemişlerde yeterli ve dengeli
biçimde günlük beslenmede bulunmalıdır.
Haftada 2-3 kez nohut, kuru fasulye, mer-
cimek, nohut ve barbunya gibi kurubaklag-
iller, günde 20-30 gram kadar ceviz, badem,
fındık gibi kuruyemişler tüketilmelidir" diye
konuştu.

Kemik ve diş sağlığı açısından önemli olan D
vitamininin güneş ışınlarıyla deri tarafından
üretilen bir vitamin olduğunu belirten Göngör,
şu ifadeleri kullandı: "Ancak kış aylarında
mahrum kalınan güneş ışınları, vücudun D
vitamini ihtiyacının karşılanamamasına
sebep olmaktadır. D vitamini besinlerden
aktif olarak karşılanamıyor olsa da balık, D
vitamini ile beyin fonksiyonlarının gelişimi
için gerekli çoklu doymamış yağ asitleri
(omega-3), kalsiyum, fosfor, selenyum, iyot
mineralleri ve E vitamini içerir. Bu sebeple
kış aylarında haftada 2-3 kez balık tüketilme-
lidir. Kış aylarında yüksek yağlı besin tüketi-
minden kaçınılmalı, margarin, tereyağ, yağlı
etler, yüksek kolesterol içeren sakatat ürün-
leri sıklıkla tüketilmemeli, sağlıklı yağ asitleri
içeren zeytinyağı, yağlı tohumlar,
kuruyemişler uygun ve yeterli porsiyonda
tüketilmelidir. Bu mevsimde basit karbon-
hidrat içeren şekerli besinlere ve tatlılara
yönelimin arttığı görülmektedir. Dünya Sağlık
Örgütünün önerisine göre günlük şeker alımı
toplam enerji alımının en fazla yüzde 10
kadarını oluşturmalıdır ve mümkünse daha
da azaltılmalıdır. Sağlıklı hayat biçiminde
basit şekerler yerine kompleks karbonhidrat-
lardan olan tam buğday ekmek, bulgur gibi
tahıllar, kurubaklagiller, meyveler ve şekeri
azaltılmış sütlü ya da meyveli tatlılar ile
sağlıklı pişirme yöntemleri kullanılarak hazır-
lanan ev yapımı ürünler tercih edilmelidir."
Sağlıklı beslenme açısından sağlıklı pişirme
yöntemleri kullanılarak hazırlanan ev yapımı
geleneksel gıdaların üretimi ve tüketiminin
kış aylarında arttığının görüldüğüne dikkat
çeken Güngör, "Kış ya da yaz ayları için
besinin bol bulunduğu aylarda yapılan
geleneksel yiyecek hazırlama teknikleri ile

hazırlanan geleneksel ev yapımı gıdalar
temel işleme ve hazırlama metotlarına
dayanan, yapay koruyucu ve katkı maddesi
içermeyen, doğal ve raf ömürleri günümüzün
işlenmiş ürünlerine oranla uzun olmayan
ürünlerdir. Günümüzün önemli sağlık sorun-
ları arasında yer alan obezitenin önüne
geçilmesi hedefiyle ev yapımı sağlıklı üre-
timin özendirilmesi ve özellikle çocukların
hazır ve paketli besinler yerine ev yapımı
sağlıklı besinlerinin tüketimi konusunda bil-
inçlendirilmesi gerekmektedir. Doğa şart-
larının zorlayıcı etkisini azaltmak adına
mevsiminde toprağını ve ürününü kir-
letmeden, mevsiminde bol ve ekonomik
olduğu dönemlerde ulaşılabilen besin ürün-
lerinin ekseriyeten güneşin ısısından yararla-
narak sağlıklı ve yerel yollarla oldukça
düşük maliyetle farklı yiyeceklere
dönüştüren bir kültürel mirasın sürekliliği
ve toplumsal dayanışmanın sürdürülüyor
olmasının yerel üretime, sağlıklı yaşama
ve sağlıklı beslenmeye katkısı önemli
düzeyde önemlidir" dedi.>>İHA

Çocuklarda 14 günden
uzun süren ishale dikkat

Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde
kronik ishalin nedenlerinin farklılık göster-
diğine değinen Çocuk Gastroenterolojisi
Uzmanı Doktor Meltem Gülşan,
gelişmekte olan ülkelerde bağırsak
enfeksiyonlarının kronik ishalin önemli bir
kısmını oluşturduğunu ve bu çocuklarda-
ki sosyoekonomik şartlar, beslenme
bozukluğu, mikrobesinlerin eksikliği gibi
faktörlerin kronik ishal gelişimine zemin
hazırladığını söyledi. Uzm. Dr. Gülşan,
ishalin 14 günden uzun sürmesi duru-
munda bunun kronik veya persistan
ishal olarak adlandırıldığını, kronik
ishallerin sıklığının tüm dünyada yak-
laşık yüzde 3 ile 20 arasında olduğunu
kaydetti. İshal diğer bir ifade ile (Diyare)
sindirim sistemi rahatsızlıklarından kay-
naklanan, normalden daha sık ve sulu
dışkılama olarak tanımlanabileceğini
belirtti. İshalin genellikle bağırsak
hareketlerinin hızlanması ve bağırsak-
lardaki suyun ve elektrolitlerin emilimini
engelleyen bir durum neticesinde mey-
dana geldiğini ifade eden Uzm. Dr.
Gülşan, Akut ishalin 7 ile 10 gün
sürdüğüne vurgu yaptı.

“Karın ağrısı, kilo
kaybı, kusma organik 
hastalıklar uyarıcıdır”

Bağırsak lümenindeki su absorbsiy-
onunun azalması (bozulmuş elektrolit
emilimi veya aşırı elektrolit sekresyonu)
ya da lümene su çeken osmotik bir
yükün olması ile ishal meydana geldiği-
ni belirten Uzman Doktor Gülşan,
“Kronik ishale neden olan durumlar
temel olarak osmotik ve sekretuvar
olarak ikiye ayrılır. Ancak bazı
hastalıklarda her iki mekanizma da
ishal oluşumundan sorumlu olabilir.
Hastanın dışkılama sıklığı, volümü,
kan ve mukus içeriği ve çocuğun
diyeti ile ilişkisi sorgulanmalıdır. Eşlik
eden karın ağrısı, kilo kaybı, kusma
organik hastalıklar için uyarıcıdır.
Eklem yakınması ve ağız ülserleri,
inflamatuar bağırsak hastalıklarına
eşlik edebilir. Enfeksiyöz ishaller için
başka hastalarla temas ve yakın
zamanda yapılan seyahatler sorgu-
lanmalıdır. Tekrarlayan akciğer
enfeksiyonu ve rektal prolapsus,
kistik fibrozis için tipik iken, kronik
ishale eşlik eden ağır sistemik enfek-
siyonlar immün yetmezliğin bir 

göstergesi olabilir. Fizik muayenede
hastanın kilo, boy ve baş çevresi,
büyüme geriliğine göre değer-
lendirmelidir. Kilo alımında azalma,
durma veya kilo kaybı sıklıkla önemli
bir hastalığın habercisidir. Karın
muayenesinde iç organlarda şişliğin
hissedilmesi, malabsorbsiyon
sendromları ya da bakteriyel aşırı
çoğalmaya işaret eder. Anal
muayenede inflamatuar bağırsak
hastalığına ait fistül ağzı gibi perianal
hastalık keşfi olabilir ya da rektal
tuşede kanlı dışkı tespit edilebilir.
Büyüme geriliği olan ya da kilo alımı
yetersiz olan hastalarda tetkikler aşa-
malı olarak planlanmalıdır. İlk aşama-
da gaita incelemeleri, mikrobiyolojik
testler, bağırsak emilim testleri,
çölyak ve besin alerjileri değer-
lendirilir. Daha sonraki aşamalarda
ise gerekirse radyolojik, endoskopik
ve histolojik tetkikler planlanır. Çocuk-
luk çağında yağ malabsorbsiy-
onunun en ciddi olduğu hastalık kistik
fibrozistir. Çölyak hastalığı, inek sütü
protein alerjisi ve crohn hastalığında
da yağ malabsorbsiyonu gelişebilir.
İlk basamak tetkiklerle tanı konula-
mayan hastalara, endoskopi ve/veya
kolonoskopi yapılarak mukoza
görünümü değerlendirilir ve biyopsiler
alınır. Biyopsinin histopatolojik değer-
lendirmesi ile çölyak hastalığı, infla-
matuar bağırsak hastalıkları, alerjik
enteropatiler, intestinal lenfienjiektazi
tanıları konur. Tanı konulamayan
hastalarda immünhistokimyasal ve
elektron mikroskop ile tanıya
gidilebilir. Safra asit malabsorbsiy-
onundan şüphe edilen hastalarda
dışkıda total veya spesifik safra asit-
leri ölçülebilir. Tanı için gerekirse
motilite çalışması, elektofizyolojik
çalışmalar ve özellikle konjenital
ishallerde genetik araştırmalar yapıla-
bilir” diye konuştu.>>İHA

Çocuk Gastroenterolojisi Uzmanı Doktor
Meltem Gülşan, çocuklarda kronik ishale 
dikkat çekerek, ishalin 14 günden uzun sürmesi
durumunda bunun kronik veya persistan ishal
olarak adlandırıldığını, kronik ishallerin 
sıklığının tüm dünyada yaklaşık yüzde 3 ile 20
arasında olduğunu söyledi.
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Fen Bilimleri Enstitüsünden “Lisansüstü
Eğitimin Önemi” Semineri
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü tarafından “Lisansüstü Eğitimin Önemi

ile İlgili Bilgilendirme” konulu seminerlerinin ilki Mühendislik Fakültesinde gerçekleştirildi.

Konferans salonunda gerçek-
leştirilen seminere; Fen Bilimleri
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Bekir

Yalçın, Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Teknoloji Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Fen Bilimleri
Enstitüsü Müdür Yardımcıları Doç. Dr.
Ziya Özgür Yazıcı, Dr. Öğr. Üyesi Şükrü
Tortop, Fen Bilimleri Enstitüsü Sekreteri
Abdullah Kılınçer ile birlikte akademik
personel ve öğrenciler katıldı. Seminerin
açış konuşmasını yapan Mühendislik
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız,
Mühendislik Fakültesi 3. ve 4. sınıf öğren-
cilerinin seminere yoğunlukla katıldığını
söyledi.  Yıldız, “Seminerde lisansüstü

eğitim nedir? Akademik kariyer nedir?
Akademik kariyer yapabilmek için lisan-
süstü eğitim sonrası nasıl bir süreç izlen-
mesi gerekir? gibi konularda bil-
gilendirmeler olacak. Lisans eğitimi çok
önemli ancak 3. ve 4. sınıflardan son-
rasında kariyerinizi, üniversite sonrası
dönemi planlamanız gerekiyor. Onun için
seminerimiz öğrenciler için çok önem
taşıyor. Mezun olduktan sonra önemli bir
kısmınız kendi mesleğinizle ile ilgili yük-
sek lisans yapabilir miyim sorusunu sora-
cak” diye konuştu.

“LİSANSÜSTÜ EĞİTİM NİTELİKLİ
ARAŞTIRMACI YETİŞTİRME

SÜRECİDİR”
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr.
Bekir Yalçın ise “Lisansüstü Eğitimin
Önemi ile İlgili Bilgilendirme” konulu
sunumunda nitelikli lisansüstü eğitimin
önemini anlatarak nitelikli araştırmaların
ve lisansüstü çalışmaların yapılması
gerektiğini vurguladı. Yalçın, “Lisansüstü
eğitim nitelikli araştırmacı insan kay-
nağını yetiştirme sürecinin, lisans eğiti-
minden sonraki aşamasıdır. Lisans eğiti-
mini tamamlamış araştırmacıların kendi
alanında uzmanlaşmaya odaklanılan
daha nitelikli ve kullanılabilir bilgileri
araştırma, ilgili literatüre ve sektöre sun-
mak amaçlı yaptığı sistematik çalışmaya

lisansüstü eğitimi denilebilir” ifadelerini
kullandı. Fen Bilimleri Enstitülerinin ve
lisansüstü eğitimin hedeflerini açıklayan
Yalçın, şöyle konuştu: “Fen Bilimleri
Enstitülerinin ve lisansüstü eğitimin hede-
fleri; toplumsal ve sektör sorunlarını
doğru analiz etmek ve çözüm geliştirmek,
bilim, teknik ve teknoloji geliştirmek, üst
düzey araştırmacı ve öğretim üyesini
yetiştirmektir. Her sektörde kalkınma
sürecini hızlandırmak ve dünyadaki bilim-
sel-teknolojik gelişmeleri takip ederek
ülkemize transferini sağlamaktır. Teknoloji
transferi için fen ve mühendislik alanların-
da yetkinleşmeyi ve uzmanlaşmayı
sağlamak ve nitelikli sayıya ulaşmak da
lisansüstü eğitimin hedefleri arasında yer
alır. Ülkemizde bulunan araştırma
geliştirme merkezleri, teknoloji geliştirme
bölgeleri, teknokentler, sanayi odaları ve
firmalar üniversite-sanayi iş birliği için
yasal zeminde olanaklar sağlamaktadır.”

AKÜ AKADEMİK VE TEKNİK
ANLAMDA LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
İÇİN YETERLİ İMKANA SAHİP

AKÜ’nün laboratuvar ve akademik per-
sonel alt yapısının iyi olduğunu, lisan-
süstü eğitimle nitelikli araştırmacı ve
araştırma sayısında artışın sağlanabile-
ceğini ve bunun Türkiye’nin gelişiminde
önemli rol oynayacağını ifade eden

Yalçın, “Teknik ve mühendislik gelişimin
lisansüstü eğitimin, araştırma ve ekip
çalışmasının ürünü ve bunun toplumsal
kültür haline getirilmesi gerekir. Fen Bilimleri
Enstitüsü olarak mevcut lisans öğrenciler-
imizin mezuniyetlerinden sonra üniver-
sitemizde lisansüstü eğitime yönelmeleri
için motivasyon çalışması başlatıldı. Ülkem-

iz çoğu sektörde önemli ilerleme kay-
detti. Ancak bu ilerlemeyi daha ileri
taşıyacak daha fazla araştırmacıya
sahip olunmalı; bunun da yolu lisans
eğitiminden sonra lisansüstü eğitimdir”
ifadelerini kullandı. Seminer, soru cev-
abın ardından sona erdi. 
>>MEVLÜT TINAS

Sandıklı’da ‘Proje Koordinasyon Birimi’ kuruldu
Afyonkarahisar Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel’in girişimleri ile
Kaymakamlık bünyesindeki kamu kurum ve kuruluşlarında görevli
personelden, sivil toplum kuruluşları ile esnaf temsilcilerine kadar

ulaşacak olan Sandıklı Proje Koordinasyon Birimi kuruldu.
Proje Koordinasyon Biriminin kuruluş amacının;
ilçede ekonomik ve sosyal alanlarda kalkınma ve
gelişmesine yönelik faaliyet, girişim ve yatırım-
ların arttırılması için kamu kurum ve kuruluşları,
yerel yönetimler, özel sektör ve sivil toplum kuru-
luşları arasında işbirliğini geliştirmek, kaynakların
yerinde ve etkin kullanımını sağlamak, yerel
potansiyeli harekete geçirmek suretiyle bölgesel

gelişmeyi hızlandırmak olduğu belirtildi.
Koordinasyon birimi ile ayrıca İl Strateji Planı ve
Ulusal Kalkınma Planları ile uyumlu çalışmalar
yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarının yapacağı
projeler ile ilgili araştırma geliştirme faaliyetlerini
gerçekleştirmek, İlçede yürütülmekte olan pro-
jeleri destekleyerek ilçe genelinde koordinasyonu
sağlamak olarak açıklandı. >>İHA

Attila, Serteser’i ziyaret etti
50’nci Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nde Maliye ve Gümrük Bakanlığı, 51

ve 52’nci Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nde Maliye Bakanlığı, 53’üncü
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı yapmış olan

İsmet Attila ATSO Yönetim kurulu başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret etti. 
50’nci Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nde Maliye ve
Gümrük Bakanlığı, 51 ve 52’nci Türkiye Cumhuriyeti
Hükümeti’nde Maliye Bakanlığı, 53’üncü Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti’nde Tarım ve Köyişleri
Bakanlığı yapmış olan İsmet Attila ile yeğeni iş insanı
Celal Attila, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret
etti. Ziyarette Afyonkarahisar’ın ekonomisi hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu.  ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ziyaret dolaysıyla
Eski Bakanlardan İsmet Attila ve iş insanı Celal
Attila’ya teşekkür etti.   >>MEHMET KASAL

Kaymakam Nas, köylülerin taleplerini dinledi
Afyonkarahisar'ın Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas Üçkuyu köyünü ziyaret ederek,
köy muhtarından köyün genel durumu ve vatandaşların ihtiyaçları hakkında bilgiler aldı.

Sultandağı Kaymakamı
Tunahan Nas yanında bulu-
nan protokol üyeleri ile birlikte
Üçkuyu köyünü ziyatet etti.
Ziyarete giden Kaymakam
Nas, Köy Muhtarı Mustafa
Yıldırım ve köy sakinleri
tarafından karşılandı. Köy
hakkında muhtardan bilgi alan
Nas, köy sakinleriyle bir süre
sohbet ettikten sonra vatan-
daşların öneri ve ihtiyaçlarını
dinleyerek kendisine sorulan
soruları cevapladı. Taleplerin
imkânlar dâhilinde gerçekleşe-
ceğini belirtti. >>İHA
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Devlet aklını tamamen yitirdiği görülen ve örgüt gibi davranan
İsrail’in bir an önce durdurulması gerektiğine inanıyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan;

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Sivillere yönelik eylemleri kabul etmediğimizin altını her fırsatta çiziyoruz. Daha fazla kan dökerek, daha
fazla çocuk öldürerek, daha fazla hastane, okul, cami, kilise, pazar yeri vurarak Gazze’ye daha fazla bomba yağdırarak güvenliğin sağlanamayacağını

ifade ediyoruz. Devlet aklını tamamen yitirdiği görülen ve örgüt gibi davranan İsrail’in bir an önce durdurulması gerektiğine inanıyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşen
Kabine Toplantısı’nın ardından millete sesleniş

konuşmasını gerçekleştirdi. Cumhuriyet’in 100. yılı ile
ilgili konuşan Erdoğan, “Cumhuriyetimizin banisi
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Milli
Mücadele’nin tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi,
vatan topraklarını kanlarıyla sulayan yiğit gazilerimizi
rahmetle yad ediyorum. Türkiye’nin gelişmesi, kalkın-
ması, güçlenmesi için samimiyetle çalışan herkese
teşekkür ederim. Gerek telefonla arayarak gerekse
mesaj göndererek 100. yıl heyecanımızı paylaşan dost
ülkelerin liderlerine şükranlarımı sunuyorum.
Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünü manasına ve
önemine yakışır bir şekilde 85 milyon olarak büyük bir
gururla kutladık. İstanbul Boğazı’nda yapılan geçit
törenimizde ülkemizin savunma sanayi alanında
ulaştığı seviyeyi yeniden görme fırsatı bulduk.
Dünyanın ilk SİHA gemisi vasfını taşıyan, donan-
mamızın amiral gemisi TCG Anadolu’nun
öncülüğünde 100 savaş gemimiz tarafından yapılan
geçit töreni bizi hem duygulandırdı hem de kıvanç
kaynağımız oldu. Geçit törenimiz, donanmamızın
gücünü göstermesinin yanında çok önemli stratejik
mesajlar da içeriyordu” dedi.

“Bu mesajlarımızın doğru bir 
şekilde okunacağına inanıyorum”

Cumhuriyet’in 100. yılında bazı gerçekleri tekrar hatır-
lattıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Vatanımızı canımız pahasına koruyacağımızı, istiklal-
imize sonuna kadar sahip çıkacağımızı, mabetlerim-
izin üzerine namahrem eli değdirmeyeceğimizi, her
gün 5 defa gök kubbeyi çınlatan ezanlarımız sustur-
mayacağımızı, ay yıldızlı al bayrağımızı indirtmeye-
ceğimizi, bağımsızlığımıza gölge düşmesine izin ver-
meyeceğimizi bir kez daha 85 milyon olarak tüm
dünyaya ilan ettik. Bu mesajlarımızın doğru bir şekilde
okunacağına inanıyorum. Bizim hiçbir ülkenin
toprağında, denizinde, egemenliğinde, içişlerinde
gözümüz yok. Biz sadece ecdadın rehberliğinde
vatanımızı korumaya çalışıyoruz. İstiklali ve istikbali
için sürekli bedel ödeyen bir millet olarak bizim için
tercih değil bu, bizim için mecburiyettir. Türkiye hay-
atta kalabilmek için başta savunma sanayi olmak üzere
her alanda güçlü olmak, sürekli kendini geliştirmek
zorundadır. Diğer türlü çekile çekile 780 bin kilometre
kareye sıkıştığımız mevcut vatan topraklarını bile bize
çok göreceklerini gayet iyi biliyoruz. Kimseye
husumet beslemeden, hiç kimseye düşmanlık etmeden
ordumuzu güçlendirmeye devam edeceğiz” değer-
lendirmesinde bulundu.
100. yıl vesilesiyle yaptıkları hitaplarında Türkiye’nin
son 1 asırda kat ettiği mesafeyi somut rakamlarla
karşılaştırmalı olarak ortaya koyduklarını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, rakamların, kimin
Cumhuriyete hakkıyla sahip çıktığını kimin de bunun
istismarını yaptığını açıkça gösterdiğini kaydetti.

“Cumhuriyete ve kazanımlarına 
gardırop Atatürkçüleri kadar zarar 
veren başka bir kesim olmamıştır”

100. yıl etkinliklerinin milli bayram kutlamaları açısın-
dan bir referans teşkil edeceğine inandığını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Cumhuriyeti salonlara ve
balolara hapsedenlere, millete mal etmek yerine kendi
ideolojilerinin aparatı haline getirenlere, cumhuriyet
adına bu ülkede yıllarca cumhur karşıtlığı yapanlara,
cumhuriyeti tapulu mülkü gibi görenlere bu tarihi
yıldönümünün nasıl idrak edilmesi gerektiğini göster-
dik. Günlerce kutlamalarla ilgili yalan yanlış bilgi
yayarak milletin ensesinde boza pişirenlere de cev-
abımızı en güzel şekilde verdik. Milleti dışlayan, mil-
letin olmadığı soğuk törenler yerine, Cumhuriyetimizi
ruhuna uygun şekilde halkımızla omuz omuza kut-
ladık. Davetimize icap ederek evlerini, araçlarını, iş
yerlerini bayraklarımızla süsleyen tüm vatandaşlarıma
teşekkür ediyorum. Pazar günkü tablo, Gazi Mustafa
Kemal’in de muradını yansıtmıştır. Gazi’nin yaklaşık
bir asır önce yaptığı şu ikaz son derece mühimdir.
Çevresindeki kimi şahısları Gazi Mustafa Kemal
bakınız nasıl uyarıyor: ‘Beni övme sözlerini bırakınız,
gelecek için neler yapacağız onları söyleyin.’
Cumhuriyeti sahiplenmek Gazi’nin emanetine sahip
çıkmak övgü yarışına girmekle olmaz. Ülkenin gele-
ceğine ufuk çizmekle olur. Gazi’nin mirasını gerçek
anlamda yaşatanlar millete efendilik taslayanlar değil,
85 milyonun tamamına hizmetkarlık yapanlardır. Biz
işte bunu sağladık, bunu başardık. Türkiye’ye ayağına
vurulan prangalardan biz kurtardık. Bizim döne-
mimize kadar Türkiye’nin en büyük sorunu milletin
kurduğu Cumhuriyet’i, milletin değerleriyle, inancıy-
la, kültürüyle hesaplaşma aracına dönüştüren
istismarcılar olmuştur. Gardırop Atatürkçüleri, yıllar-
ca bu ülkeyi ikinci sınıf demokrasiye, ekonomiye
mahkum ve mecbur etmişlerdir. Cumhuriyete ve
kazanımlarına gardırop Atatürkçüleri kadar zarar
veren başka bir kesim olmamıştır” ifadelerini kullandı.

“Hiçbir zaman prim vermeyeceğiz”
“Gazi’nin vefatından sonra milleti yıllarca inim inim
inletenler işte bunlardır. Milleti mümeyyiz görmeyip
yıllarca önünden sandığı kaçıranlar bunlardır.” Diyen
Erdoğan, “Rahmetli Menderes’ten merhum Özal’a
kadar Türkiye sevdasıyla çalışanlara hayatı zindan
eden bunlardır. 1960’tan itibaren her 10 yılda bir milli
iradeye kast edenler bunlardır. Anadolu insanını
takunyalı, örümcek kafalı, makarnacı, yobaz, göbeğini
kaşıyan adam diyerek aşağılayan bunlar. Kızlarımızı
kılık kıyafetlerinden dolayı üniversite kapılarında
ağlatanlar bunlardır. Kadınların sadece okuma hak-
larını değil kamuda çalışma ve seçilme hakkını da gasp
edenler yine bunlardır. Cumhuriyet mitingleri adı
altında darbe çığırtkanlığı yapanlar bunlardır. Oy ter-
cihleri sebebiyle depremzedelerimize hakaret edenler
yine bunlardır. Bu faşist zihniyetin mensuplarıdır.
Milletle ve milli iradeyle barışmak istemeyen bu
çevreler bugün de farklı yöntemlerle içlerindeki nefreti
kusmaya devam ediyor. Biz bunların kim olduklarını
ve hangi habis niyetlerle hareket ettiklerini gayet iyi
biliyoruz. Cumhuriyet kutlamalarına bile nefret söyle-
mi bulaştıran bu güruha asla boyun eğmeyeceğiz,
hiçbir zaman prim vermeyeceğiz” dedi.

“Türkiye Cumhuriyeti’ne tarihinin
en büyük yatırımlarını kazandırdık”

Türkiye’nin güçlü, güvende ve itibarlı olduğunu ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ne 40 yılı aşan siyasi
hayatımız boyunca ne de 21 yıllık iktidarlarımız döne-
minde demokrasiden ve milli iradenin rehberliğinden
asla sapmadık. Hizmet ve eser siyasetini dünya
görüşümüzün merkezine yerleştirdik. Milleti kutu-
plaştıranlardan değil, toplumu kucaklaştıranlardan
olduk. Kimseyi dışlamadan, farklılıkları tehdit olarak
görmeden herkesi aynı hedef, aynı kader etrafında
toplayarak milli birliğimizi tahkim ettik. Gazi’nin ‘en
büyük eserim’ dediği Türkiye Cumhuriyeti’ne tari-
hinin en büyük yatırımlarını kazandırdık. Milli iradeyi
hakim kılmak için demokrasimizi tüm kurum ve
kuralları ile tesis etmek için cumhur ile Cumhuriyet
arasına çekilen tel örgüleri kaldırmak için Türkiye
Cumhuriyeti’nin ilelebet payidar olması için gece
gündüz demeden çalıştık, çabaladık, mücadele verdik.
Eksiklerimiz, kusurlarımız, yapmak isteyip de tüm
gayretlerimize rağmen yapamadıklarımız şüphesiz
olmuştur. Elini vicdanına koyan herkesin kabul ede-
ceği gerçek şudur: Türkiye Cumhuriyeti 100. yaşını
kutlarken daha önce hiç olmadığı kadar güçlüdür,
güvendedir, itibarlıdır. 21 yıl boyunca karşılaştığımız
onca engele, zorluğa ve saldırıya rağmen bu hayali
gerçeğe dönüştürmenin haklı gururunu yaşıyoruz.
Elbette geldiğimiz konumu asla yeterli bulmuyoruz”
açıklamasını yaptı. Cumhuriyetin ikinci asrını, Türkiye
Yüzyılı ile taçlandırmayı hedeflediklerini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları kaydetti: “Daha fazla
demokrasi, özgürlük, güvenlik, kardeşlik, refah, huzur
ve kalkınma için 85 milyonun tamamını Türkiye
Yüzyılı’nın inşasına destek olmaya davet ediyorum.
Biz birlikte Türkiye’yiz. Biz tüm zenginlikleriyle
büyük Türk milletiyiz. Tarihi şanlı zaferlerle dolu
kahraman ecdadın torunlarıyız. Bize yakışan birliktir,
beraberliktir, bir duvarın tuğlaları gibi kenetlenmektir.
Bunu başardığımızda Allah’ın izniyle önümüze çıka-
cak hiçbir engel yoktur. El ele gönül gönüle vererek,
Türkiye Yüzyılını kucaklaşmanın, büyümenin, kalkın-
manın ve barışın yüzyılı yapacağımıza yürekten
inanıyorum.”

“Demokrasinin beşiği ülkeler
kıyıma aleni destek veriyor”

Cumhuriyet’in 100’üncü yaşının Gazze’de ve
Filistin’de yaşanan katliam nedeniyle hüzünlü bir
dönemde karşılandığını ifade eden Erdoğan, “7
Ekim’den bu yana Gazzeli kardeşlerimiz, çok büyük
bir zulme ve vahşete maruz bırakılıyor. Avrupa ve
Amerika’nın koşulsuz desteğini arkasına alan İsrail

yönetimi tam 25 gündür tüm dünyanın gözleri önünde
insanlık suçu işliyor. El Ehli Hastanesinden sonra dün
de Gazzeli kardeşlerimize hediyemiz olan Dostluk
Hastanesi İsrail güçleri tarafından hedef alındı. Kanser
hastalarını tedavi eden bu kritik sağlık kuruluşu İsrail
barbarlığının en son kurbanı oldu. Kanser hastaları
ilaca erişim imkanlarını yitirdi. Oysa savaşta bile has-
tanelere dokunulmaz, hasta taşıyan ambulanslar
vurulmaz. Bir ülkenin veya şehrin sağlık altyapısı çök-
ertilmez. Örgütler ile devletler arasındaki en büyük
fark işte budur. Devletler savaş hukukuna uymakla
mükelleftir. Sadece bu saldırı bile tek başına İsrail’in
hiçbir hak, hukuk ve insani değer tanımadığını ispata
yeterlidir. İsrail’in doğrudan sivillere yönelik
saldırıları sonucunda çoğu bebek, çocuk ve kadın
olmak üzere 8 bin 500 Filistinli şehit edildi. 21 binden
fazla Filistinli kardeşimiz yaralandı” diye konuştu.
BM’ye göre binden fazla cenazenin halen yıkıntıların
altında olduğunu, yerlerinden edilenlerin sayısının 1
milyonu aştığını açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Gazze’deki binaların çok önemli kısmı yıkıldı veya
tahrip oldu. Elektriği, suyu, yakıtı, gıdası üç hafta önce
kesilen Gazzeliler bir taraftan açlıkla diğer taraftan da
ağır bombardımanla adeta kıyıma uğruyor. Demokrasi
ve insan haklarının beşiği olma iddiasındaki ülkeler ise
ne yazık ki bu kıyıma aleni destek veriyor. Türkiye
olarak sergilediğimiz insani, adaletli ve onurlu tavrı
bugün de sürdürüyoruz. Sivillere yönelik eylemleri
kabul etmediğimizin altını her fırsatta çiziyoruz. Daha
fazla kan dökerek, daha fazla çocuk öldürerek, daha
fazla hastane, okul, cami, kilise, pazar yeri vurarak
Gazze’ye daha fazla bomba yağdırarak güvenliğin
sağlanamayacağını ifade ediyoruz. Devlet aklını tama-
men yitirdiği görülen ve örgüt gibi davranan İsrail’in
bir an önce durdurulması gerektiğine inanıyoruz”
ifadelerini kullandı. Saldırılarda 21 binden fazla
Filistinlinin yaralandığını, binden fazla cenazenin
halen yıkıntı altında, yerlerinden edilenlerinin
sayısının bir milyonu aştığını belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, elektriği suyu, yakıtı, gıdası üç hafta önce
kesilen Gazzelilerin bir taraftan açlıkla diğer taraftan
ağır bombardımanla kıyıma uğradığını söyledi.

“Sivillere yönelik eylemleri kabul etmediğimizin
altını her fırsatta çiziyoruz”

Demokrasi ve insan haklarının beşiği olma iddiasında-
ki ülkelerin ise bu kıyıma aleni destek verdiğini
aktaran Erdoğan, Türkiye olarak ilk günden bu yana
sergilenen insani, adaletli, onurlu tavrın bugün de
sürdürüldüğünün altını çizdi. Erdoğan, “Sivillere
yönelik eylemleri kabul etmediğimizin altını her fırsat-
ta çiziyoruz. Daha fazla kan dökerek, daha fazla çocuk
öldürerek, daha fazla hastane, okul, kilise, pazar yeri
vurarak Gazze’ye daha fazla bomba yağdırarak
güvenliğin sağlanamayacağını ifade ediyoruz. Devlet
aklını tamamen yitirdiği görülen ve örgüt gibi
davranan İsrail’in bir an önce durdurulması gerek-
tiğine inanıyoruz. Gazze’de işlenen savaş suçlarının
faillerinin hukuk önünde hesap vermesi için
görüşmelerimiz devam ediyor. Gazzeli mazlum ve
masumların hakkını her platformda sonuna kadar
savunacağız. Çatışmaların daha fazla büyümeden
sona erdirilmesine dair politika önerilerimizi grup
toplantımızda paylaştık. 28 Ekim tarihinde Atatürk
Havalimanı’nda gerçekleştirdiğimizbüyük Filistin
mitingi ile de Gazzeli kardeşlerimizin yanında olduğu-
muzu gösterdik” açıklamasını yaptı. 1 buçuk milyon-
dan fazla insanın iştirak ettiği mitingin başta İsrail
olmak üzere dünyanın bir çok yerine çok yakından
takip edildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Batı’nın tutumuna tepki göstererek, “Mazlum ve mağ-
durların hamisi olan ülkemiz bu konudaki hassasiyeti-

ni hem de güçlü biçimde ortaya koydu. Pazar günü
Londra’dan Paris’e, New York’tan Berlin’e
Pakistan’dan Lübnan’a kadar dünyanın farklı
köşelerinde ahlak, vicdan hassasiyet sahibi insanlar
Gazzeliler için sokaklara döküldü. İsrail’le dayanışma
adına sadece gösterileri değil Filistin bayrağını bile
yasaklayan Batılı ülkelerden yükselen bu tepkileri çok
kıymetli buluyoruz. İstanbul’daki mitinge iştirak
ederek Gazze için kıyama kalkan siyasi parti genel
başkanlarına, sanatçılara, yabancı misafirlerimize ve 1
buçuk milyonu aşkın yürekli insana buradan teşekkür
ediyorum. 25. gününü geride bırakan bu katliamın
önüne geçilmesi en öncelikli meselemizdir. Bunun için
evvel emirde ateşkesin sağlanması ardından da kalıcı
barışa giden yolun açılması geliyor” dedi.

“Türkiye olarak sorumluluk almaya hazırız”
İlgili tüm tarafların iştirakleriyle düzenlenecek Filistin-
İsrail Uluslararası Barış Konferansının bunun için en
uygun platform olacağı kanaatinde olduklarını
bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgedeki aktör-
lerin iş birliğinde yeni bir güvenlik mekanizmasının
tesisini gerekli gördüklerini belirtti. Erdoğan, “Böyle
bir adım atılması halinde Türkiye olarak sorumluluk
almaya hazırız. Bizim amacımız, bölgemizi içine
sürüklendiği bu anafordan çıkarmaktır. Özellikle
savaşı diplomatik yollarla sona erdirmeye çalışırken
Gazzeli kardeşlerimize de tüm imkanlarımızla sahip
çıkmaya devam ediyoruz. Mısır makamlarıyla koordi-
nasyon içinde, bugüne kadar 10 uçak dolusu yardım
malzemesini El Ariş Havalimanına sevk ettik.
Aralarında doktorların, sağlıkçıların, AFAD, Kızılay,
basın mensuplarının da olduğu 54 görevlimizin bölg-
eye intikalini sağladık. Ülkemizin gönderdiği ve bir
kısmı Gazzeli kardeşlerimize ulaşan yardım
malzemelerinin toplamı 213 tonu buldu. Daha fazla
insani yardım TIR’ının Refah Kapısı’ndan Gazze’ye
girişine izin verildikçe, biz de yardımlarımızı artıra-
cağız. Refah kapısının açık tutulması hususunda ulus-
lararası toplumun İsrail yönetimine baskı yapması
önemlidir. Türkiye dün olduğu gibi bugün de Filistinli
kardeşlerinin yanındadır. Bunun gereğini de şeksiz
şüphesiz şekilde yapmaktadır. Ancak, başta Avrupalı
ülkeler olmak üzere batı dünyası Gazze’deki insanlık
sınavında bir kez daha sınıfta kalmıştır. 25 gündür
çocuklar ölüyor, insanlar ölüyor, kadınlar ölüyor, has-
taneler bombalanıyor. Tam 25 gündür 360 kilome-
trekarede 2.3 milyon mazlum hayatta kalma mücade-
lesi veriyor. 25 günüdür Gazze’de insanlığa ait ne
kadar haslet varsa hepsi tek tek yok ediliyor. Avrupa
Birliği, bırakın İsrail’i kınamayı, çıkıp ‘ateşkes’ çağrısı
bile yapamıyor. Uluslararası basın kuruluşları, 34’den
fazla meslektaşları Gazze’de katledildiği halde, eleştirel
tek cümle dahi kuramıyor. Bunu yapmadıkları gibi, hepsi
bir ağızdan İsrail mezalimine kılıf uydurmaya çalışıyor-
lar. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Gazze’deki
Birleşmiş Milletler kuruluşlarının ve personelinin hedef
alınmasını sadece seyrediyor. İnsan hakları kuruluşları, 25
gündür işlenen insanlık suçları karşısında hiçbir tepki
göstermiyor. Hasılı, mesele Türkiye ve İslam dünyası
olunca ortalığı ayağa kaldıranlar İsrail’in savaş suçları
karşısında ortalıkta görünmemeyi tercih ediyor. Çok açık
ve net söylüyorum; bugün binlerce Gazzeli çocuğun
ölümüne seyirci kalanların, yarın herhangi bir konuda
söyleyecekleri hiçbir sözün kıymeti harbiyesi olmaz.
Aslolan zor zamanda konuşmaktır, hakikatleri bugün
dile getirmektir. İsrail’in katliamlarına ses çıkarmayan
‘tatlısu hak savunucularından’ insanlığa da, dünyaya
da hiçbir hayır gelmez. Biz buna inanıyor, buna göre
hareket ediyoruz. Bundan sonra da dik ve kararlı
duruşumuzu muhafaza edeceğiz” değerlendirmesinde
bulundu..>>İHA
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Yüzme Müsabakaları heyecan
dolu anlara sahne oldu
Afyonkarahisar'da düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılı

Yüzme Müsabakaları, heyecan dolu anlara sahne oldu.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından düzenlenen 100.Yıl yüzme müs-
abakalarına 171 sporcu katıldı. Birçok farklı

stilde yapılan yarışlarda sporcular kıyasıya
mücadele etti. Dereceye giren sporculara ödülleri,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen tarafından verildi.

“GENÇLERİMİZ YETENEKLERİNİ
KEŞFEDİYOR”

İl Müdürü Kasapoğlu, yaptığı açıklamada:
"Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında
düzenlenen yüzme müsabakalarına katılan tüm
sporcularımızı tebrik ediyorum. Sporcularımızın
gösterdikleri performanstan dolayı çok mutluyuz.
Bu müsabakalar, gençlerimizin yeteneklerini
keşfetmesi ve kendilerini geliştirmesi için önemli bir
olanak sağlıyor. Bu tür organizasyonları daha da
artırarak, gençlerimizin sporla daha fazla iç içe
olmasını sağlayacağız" dedi.

SPORCULARDAN BAŞARI SÖZÜ
Dereceye giren sporcular ise elde ettikleri başarılar-
dan dolayı mutlu olduklarını belirterek, ileride daha
büyük başarılar elde etmek için çalışmalarını
sürdüreceklerini belirtti. >>YILDIZ YARIKKAYA

Taşoluk Fatih ortaokulu yıldız kızlar futbol şampiyonu
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Okul Sporları Yıldız Kızlar Futbol müsabakaları, sona erdi. Müsabakalar sonucunda birinciliği

Taşoluk Fatih Ortaokulu, ikinciliği Şehit Mehmet Dama Yatılı Bölge Ortaokulu ve üçüncülüğü Seydiler Ortaokulu elde etti.

Dereceye giren takımlara ödülleri, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından verildi. Ödül
töreninde konuşan Erşen, sporcuları ve antrenör-

leri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.
Taşoluk Fatih Ortaokulu'nun şampiyonluk kupasını
alan kaptan, duygularını şu şekilde ifade etti: "Çok
çalıştık ve sonunda başardık. Bu kupayı bize

kazandıran başta antrenörümüz olmak üzere, tüm
takım arkadaşlarıma teşekkür ederim." Taşoluk Fatih
Ortaokulu bölgesel müsabakalarda Afyonkarahisar’ı
temsil edecek. >>İZZET IŞIK 

Tepebaşı’nın yüzücüleri Afyonkarahisar’da ter dökecek
Tepebaşı Gençlik ve Spor Kulübü yüzücüsü 21 sporcu, Türkiye Yüzme Federasyonunun 28-29 Ekim tarihlerinde düzenlediği 11-12 yaş Ulusal
Gelişim Projesi ligi grup müsabakalarında başarı elde ederek Afyonkarahisar’da düzenlenecek bölge müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

Tepebaşı Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları,
katıldığı müsabakalarda derece elde ederek
Eskişehir’i başarı ile temsil etmeye devam ediyor.
Tepebaşı sporcuları son olarak 11-12 yaş Ulusal
Gelişim Projesi ligi grup müsabakalarına katıldı.
28-29 Ekim tarihlerinde Yenikent Olimpik Yüzme
Havuzunda yapılan müsabakalara katılan 12
erkek 9 kız olmak üzere 21 sporcu 4-5 Kasım tar-
ihlerinde Afyon’da yapılacak olan Türkiye Yüzme
Federasyonu 11-12 yaş Ulusal Gelişim ligi bölge
müsabakalarına katılmaya hak kazandı. Öte yan-
dan Türkiye Yüzme Federasyonu 11-12 yaş ulusal
gelişim ligi 3. vize müsabakasına ve 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı şenliğine katılan 9-10 yaş
sporcular da ilk yarış heyecanını yaşayarak
deneyim kazandı. Sporcular, Tepebaşı Gençlik ve
Spor Kulübü bünyesinde yüzme sporunu yapmak-
tan ve dolayı mutlu ve gururlu olduklarını belirtti.
>>İHA

Ziraat Türkiye Kupası'nda 
3. Tur heyecanı başladı

Ziraat Türkiye Kupası'nda 3. Tur
heyecanı oynanan 7 maçla başladı.

Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur maçlarında
bugün 7 karşılaşma oynandı. Trendyol
Süper Lig'den 10 takımın da mücadele ettiği
3. turda bugün oynanan 7 mücadelenin
6'sında ev sahibi ekipler tur sevinci yaşadı.
Kasımpaşa ve Alanyaspor rakiplerini farklı
yenerken, Hatayspor da İstanbul'da
oynanan mücadelede Sarıyer'i elemeyi
başardı. Türkiye Kupası'nda yarın 23
karşılaşma oynanacak.Bugün oynanan
maçlarda alınan sonuçlar şöyle: Kasımpaşa
- 68 Aksaray Belediyespor: 3-0,
Gençlerbirliği - Burdur MAKÜ Spor: 4-3,
Manisa FK - Pazarspor: 3-0, Ankara
Keçiörengücü - Burhaniye Bld: 4-2,
Afyonspor - Muş 1984 Muşspor: 1-3,
Hatayspor - Sarıyer: 2-0, Alanyaspor -
Belediye Kütahyaspor: 4-1 >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
BAŞAK

Fuar Hastanesi Karşısı
214 09 03

İPEK ÖZTEKE
Park Hastanesi Karşısı

213 99 44
KANLICA

Kanlıca Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
216 67 78

Taytak, kadın esnafların
servis sıkıntısını çözdü

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İhsaniye İlçesine bağlı Demirli

Köyü’nde bulunan Frigya pazarında yöresel ürünler satan kadın
esnafları TBMM’de misafir etti. Kadın esnafların servis sıkıntısı
dile getirmeleri üzerine Milletvekili Taytak, Kayıhan Belediye

Başkanı Ömer Şahin’i telefonla arayarak, servis sıkıntısını çözdü.

İhsaniye İlçesine bağlı Demirli Köyü’nde bulu-
nan Frigya pazarında yöresel ürünler satan
kadın esnaflar yöresel kıyafetleri ile MHP

MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’ı Mecliste ziyaret ettiler. Kadın
esnaflarla Frigya pazarı üzerine bir süre sohbet
eden Taytak, isteklerini dinledi.

ULAŞIM SIKINTISI ÇÖZÜME KAVUŞTU
Kadın esnaflar, Milletvekili Taytak’tan Kayıhan
Belediyesine ait ulaşım servisi sağlayan otobüslerin,
Frigya pazarına da uğrayarak, kadın esnafların
ürünlerinin satılmasına destek olmalarını istediler.

Milletvekili Taytak ise telefon ile Kayıhan Belediye
Başkanı Ömer Şahin’i arayarak kadın esnaflarının
ulaşım konusunda yardımcı olmalarını isteyerek,
ulaşım sıkıntısını çözüme kavuşturdu.

YABANCI GELİNE YÖRESEL
BEBEK HEDİYE ETTİ

Milletvekili Taytak ziyaret sırasında kadın esnafların
arasında bulunan yabancı geline yöresel bebek
hediye etti. Kadın esnaflar ziyaret sonunda
Milletvekili Taytak’a desteklerinden dolayı teşekkür
ederek, Frigya pazarına davet ettiler.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Sanayicilerden 
Başkan Zeybek’e ziyaret

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek sanayici iş insanlarını misafir
etti. Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir

Yeşilay, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet
Mühsürler, Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB) Başkanı

İbrahim Alimoğlu ve şehrimizin ekonomisine katkı sağlayan sanayici
iş insanları, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret etti.

Ziyarette, iş insanları ile istihdamın artırılmasının yanı
sıra şehrimizin sanayi ağının genişletilmesi noktasında
yatırım ve projelerle ilgili istişarede bulunuldu. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Mehmet
Zeybek, Afyonkarahisar’ımıza kazandırdığı yatırımlar-
dan bahsetti. Afyonkarahisar’da sanayinin daha da
gelişmesi için çalışmaya devam edeceklerini ifade eden

Zeybek Başkan, nazik ziyaretlerinden dolayı iş insan-
larına teşekkür etti. Ziyarette OSB Başkanı Bekir
Yeşilay, ATB Başkanı Mehmet Mühsürler, Ege Maden
İhracatçıları Birliği (EMİB) Başkanı İbrahim Alimoğlu ise
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i, yürüttüğü başarılı
çalışmalardan dolayı tebrik etti. 
>>YILDIZ YARIKKAYA

Başkan Zeybek yatırımları inceledi
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, şehrimizde yapımı devam eden

yatırımları yerinde inceledi.Gastronomi Sokağı, Köle Hanı, Bedesten Meydanı 
ve restorasyonu devam eden Evlendirme Dairesinde incelemelerde bulunan

Başkan, ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

Ziyaretleri esnasında vatandaşlarımızın yoğun ilgisiyle
karşılaşan Başkan, talep ve önerilerini dinleyerek
hayır dualarını aldı.

“GASTRONOMİ ÜRÜNLERİMİZ HEM 
TANITILACAK HEMDE SATIŞA SUNULACAK”

UNESCO tescilli Gastronomi şehri Afyonkarahisar'da gas-
tronomi alanında yapılan eserlerden biri olan Gastronomi
Sokağında çalışmaların hızla devam ettiğini ifade eden
Başkan, Gastronomi Sokağında tarihi dokuya uygun yöre-
sel ürünlerimizin hem üretiminin hem de tanıtımının
yapıldığını ifade etti. Başkan Mehmet Zeybek; “Burada
ziyaretçilerimiz Gastronomi Şehri Afyonkarahisar’ın tescilli
ürünlerinin nasıl yapıldığını yerinde görüp aynı zamanda
alışveriş de yapabilecek. İnşaatımız hızla devam ediyor”
diye konuştu.

“BEDESTEN MEYDANI 
CAZİBE MERKEZİ OLACAK”

Daha sonra Bedesten Meydanı’na geçen Başkan, şehrin
simgesi olan Kadınanalar’ın Bedesten Meydanına taşı-
nacağını ifade ederek meydanın peyzaj alanları, oturma
bankları, havuz düzenlemeleri, fotoğraf çekinme alanları ile
adeta bir cazibe merkezi haline geleceğini söyledi.  Zeybek
Başkan “Bedesten Meydanı, şehrimizin tarihi dokusunu
yansıtan, aynı zamanda birçok hatırayı da içinde barındıran,
toplumsal buluşma noktası olarak şehrimizin simgesi
halinde. Düzenleme projesiyle meydanın daha işlevsel,
estetik ve çevre dostu bir şekilde geliştirilmesini amaçlıy-
oruz. Şimdiden Afyonkarahisar’ımıza hayırlı olmasını
temenni ediyorum” dedi.
"TARİHİMİZE SAHİP ÇIKIYOR GELECEK NESİLLERE

KAZANDIRIYORUZ”
Köle Hanı ve Evlendirme Dairesi olarak bilinen tarihi yapılar-
da da devam eden restorasyon çalışmalarını yerinde gören
Başkan; “Bugüne kadar birçok ecdat yadigârı eserleri
restore ederek, günümüze kazandırdık, kazandırmaya da

devam ediyoruz. Tarihi yapılarımızın korunması ve bu yer-
leri gelecek nesillere de taşımak için elimizden gelen gayreti
gösteriyoruz. En kısa sürede restorasyonu tamamlayarak
halkımızın hizmetine sunacağız. Şehrimizin tarihi değerleri-
ni ve kültürel zenginliklerini gün yüzüne çıkarmaya devam
edeceğiz” dedi. >>MEVLÜT TINAS

Otizmli çocuklar projeyi kutladılar
Afyonkarahisar Otizm Derneği tarafından yürütülen ‘Umudun Adı Mavi’

Projesiyle ilgili, Vali Yardımcısı Betül Büyükkılıç ve Sivil Toplumla İlişkiler İl
Müdürü Abdurrahman Özdilekler’in katılı ile bilgilendirme toplantısı gerçekleşti.

Afyonkarahisar Valiliği toplantı salonunda gerçek-
leşen programda Otizm Derneği tarafından
yürütülen ‘Umudun Adı Mavi’ Projesi ele alındı.
Otizm Dernek Başkanı proje hakkında Vali
Yardımcısı Betül Büyükkılıç ve Sivil Toplumla
İlişkiler İl Müdürü Abdurrahman Özdilekler’i bil-
gilendirdi. Toplantı sonunda Otizmli Çocuklarla bir-

likte pasta kesimi ve proje kapsamında malzeme
dağıtımı gerçekleştirdi. Toplantı hakkında
konuşan Dernek Başkanı Fatma Kavas, Projenin
çocuklara olan katkılarından bahsederek Vali
Yardımcısı Betül Büyükkılıça ve Sivil Toplumla
İlişkiler Müdürü Abdurrahman Özdileklere
teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Sandıklı’da ‘Proje Koordinasyon Birimi’ kuruldu
Afyonkarahisar Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel’in girişimleri ile Kaymakamlık

bünyesindeki kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personelden, sivil toplum kuruluşları
ile esnaf temsilcilerine kadar ulaşacak olan Sandıklı Proje Koordinasyon Birimi kuruldu.

Proje Koordinasyon Biriminin kuruluş amacının; ilçede
ekonomik ve sosyal alanlarda kalkınma ve gelişmesine
yönelik faaliyet, girişim ve yatırımların arttırılması için kamu
kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, özel sektör ve sivil
toplum kuruluşları arasında işbirliğini geliştirmek, kaynakların
yerinde ve etkin kullanımını sağlamak, yerel potansiyeli
harekete geçirmek suretiyle bölgesel gelişmeyi hızlandırmak
olduğu belirtildi. Koordinasyon birimi ile ayrıca İl Strateji Planı
ve Ulusal Kalkınma Planları ile uyumlu çalışmalar yapmak,
kamu kurum ve kuruluşlarının yapacağı projeler ile ilgili
araştırma geliştirme faaliyetlerini gerçekleştirmek, İlçede
yürütülmekte olan projeleri destekleyerek ilçe genelinde
koordinasyonu sağlamak olarak açıklandı. >>İHA


